
FONTE POE

SWITCH POE REVERSO GIGA PLUS
UTILIZAÇÃO EM CFTV

CÂMERA 1 POE

CÂMERA 2 POE

CÂMERA 4 POE

CÂMERA 3 POE

CABO POE 48V

1 - Chave seletora 12V

2 - Jumpers de gerenciamento POE

12V

48V

1

2

ENTRADA P4 12V

CÂMERA 5 POE

48V

48V

48V



Jumper na posição de POE Out (Saída POE ativa)

Jumper na posição de POE Reverso (Saída POE desativada)

Jumper na posição de POE Reverso (Saída POE desativada)

SWITCH POE REVERSO GIGA PLUS
FUNCIONAMENTO DOS JUMPERS


